ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2013 г.

                                                                      № 36
п. Дальнее

О внесении изменений в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 21.12.2010 №35 «О местных нормативах градостроительного проектирования на территории Дальненского сельского поселения»
              На основании Протеста Колпашевской Городской Прокуратуры, на постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 21.12.2010 №35 «О местных нормативах градостроительного проектирования на территории Дальненского сельского поселения» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации Дальненского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 21.12.2010 №35 «О местных нормативах градостроительного проектирования на территории Дальненского сельского поселения»
          1.1. исключить  пункты приложения к постановлению Администрации Дальненского сельского поселения от 21.12.2010 № 35: 2.5, 2.6, 2.9-2.12, 2.14, 2.17, 3.1, 4.3, 4.4, 5.1, 5.3, 5.4.
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Дальненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                  А. А. Дудов

Исп: Татьяна Николаевна Сухушина

Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36